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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa      Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder 

Tel/Faks   067 66 66 696 

E-mail     fred.keka@icloud.com 

Ueb-faqe  www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur / Pune 

 

3. Objekti i kontratës   “Rikonstruksion i segmenteve te fiderave kabllore 20kV, F6, F16, F17, 

NStacioni 110 kV Shkodra 1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-21606-09-25-2024                                               

 

5. Fondi Limit  14,900,002 (katermbedhjete milion e nenteqind mije e dy)  leke  pa  TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
17 517 588.5  

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 08.01.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri     BOE „BORIS 2019“ sh.pk. & „NDERTUESI 2014“ sh.p.k.  

Adresa Boris 2019: Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, bashkia Vau Dejes, Shkoder, 

Ndertuesi 2014: Rruga Daut Borici, Shkoder   

Nipti   L96611004A & L46827004L 

 

 

 

 

 

 

 

 


